



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Ogłasza nabór
wnioseków o przyznanie pomocy na operacje
z zakresu „małych projektów”
w ramach działania
„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich
na lata 2007-2013 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich wdrażanych za pośrednictwem
Lokalnej Grupy Działania „Perły Ponidzia”
działającej na terenie gmin:
Bejsce, Czarnocin, Opatowiec, Skalbmierz, Bolesław, Gręboszów, Mędrzechów,
Olesno

Wnioski o przyznanie pomocy można składać w terminie:
od 02.01.2013 r. do 16.01.2013 r.

Wnioski należy składać bezpośrednio w siedzibie Biura Lokalnej Grupy Działania „Perły Ponidzia” ul. Ppor. Sokoła 19, 28-530 Skalbmierz, **od poniedziałku do piątku w godz. 07¹⁵ 15¹⁵**. Ostateczny termin składania wniosków upływa **16 stycznia 2013 roku o godzinie 15¹⁵**.

Wniosek o przyznanie pomocy należy złożyć na obowiązującym formularzu wraz z wymaganymi załącznikami.

Formularz wniosku wraz z instrukcją wypełniania wniosku dostępny jest na stronach internetowych: Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi www.minrol.gov.pl, Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach www.prow.sbrr.pl, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego www.fundusze.malopolska.pl i Lokalnej Grupy Działania „Perły Ponidzia” www.perlyponidzia.pl

Kryteria oceny zgodności operacji z LSR oraz kryteria wyboru operacji wraz z wykazem dokumentów niezbędnych do wyboru wniosków przez Lokalną Grupę Działania z zakresu „małych projektów” są udostępnione na stronie Lokalnej Grupy Działania „Perły Ponidzia” oraz do wglądu w siedzibie Biura Lokalnej Grupy Działania „Perły Ponidzia”, ul. Ppor. Sokoła 19, 28-530 Skalbmierz, od poniedziałku do piątku w godz. w godz. 07¹⁵ 15¹⁵.

Wysokość dostępnych środków na operacje z zakresu „małych projektów” w 2012 roku wynosi **878 000,00 zł.**

Minimalne wymagania określone w LSR, których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD: uzyskanie minimum 20% punktów z oceny według lokalnych kryteriów wyboru operacji w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”.

Wszelkie informacje niezbędne dla prawidłowego wypełnienia wniosków udzielane są w Biurze Lokalnej Grupy Działania oraz pod numerem telefonu: (41) 35 29 077.